істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна Договору становить: 112 864,00 грн. (сто
дванадцять тисяч вісімсот шістдесят чотири грн. 00
коп.), у тому числі ПДВ – 18 810, 67 грн.
(вісімнадцять тисяч вісімсот десять грн. 67 коп.), у
тому числі відповідно до тимчасового кошторису на
І квартал 2022 року: 42864,92 грн. (сорок дві тисячі
вісімсот шістдесят чотири грн. 92 коп.), в тому
числі ПДВ - 7144,15 грн. (сім тисяч сто сорок
чотири грн.15 коп.).